

رویداد

بیانیه مجلس خبرگان رهبری درباره اتفاقات اخیر

● مجلس خبرگان رهبری درپی اتفاقات اخیر بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه مجلس خبرگان از بیانات مقام معظم رهبری حمایت کرده و محاکمه قاطع صحنه‌گردانان و عوامل بروز این اغتشاشات را خواستار شده است. به گزارش «خانه ملت»، در این بیانیه آمده است: «انقلاب اسلامی ایران، از آن روز که با پشتوانه الهی و قدرت مردمی پا به میدان نهاد تا به امروز همواره با چالش‌های گوناگون و دشمنی استکبار جهانی و دشمنان قسم‌خورده اسلام و مسلمانم مواجه بوده و تنها انقلابی است که یک چلّه پُرفخار را بدون خیانت به آرمان‌هایش پشت سر نهاده و در برابر همه‌ی وسوسه‌هایی که غیرقابل مقاومت به نظر می‌رسیدند، از کرامت خود و اصالت شعارهایش صیانت کرده و به حول و قوه الهی و حضور مردم در صحنه، آن را استمرار خواهد بخشید ان‌شاءالله». در ادامه این بیانیه آمده است: «در روزهای گذشته شاهد ناآرامی‌ها و آشوب عده‌ای فرصت‌طلب به بهانه اعتراض به اجرای طرح مدیریت سوخت بودیم که مطالبه بحق مردم و شهروندان شریف کشورمان را به اغتشاش کشانده و با سلب امنیت و آسایش مردم، صحنه‌های خشونت‌آمیزی را رقم زدند که به‌هیچ‌وجه مورد تأیید مردمی که صرفا مطالبه رسیدگی مسئولان به مشکلات اقتصادی و معیشتی خود را داشتند، نبود». در بخش دیگری از بیانیه مجلس خبرگان نوشته شده است: «مجلس خبرگان رهبری، ضمن اعلام حمایت از بیانات رهبر معظم انقلاب «مدظله العالی» مبنی بر تأیید مصوبه سران محترم قوا و تأکید معظم‌له بر مدیریت و نظارت بر اجرای صحیح طرح و کنترل قیمت‌ها، به‌ویژه در راستای حفظ و تقویت قدرت اقتصادی اقشار آسیب‌پذیر و قدردانی از موقعیت‌شناسی و بصیرت مردم عزیز کشورمان که آشوبگری عناصر فتنه‌گر و فریب‌خورده را محکوم نموده و اجازه موج‌سواری دشمنان را ندادند، هرگونه آشوب‌طلبی و تعرض به اموال عمومی و خصوصی، آتش‌زدن قرآن و تخریب اماکن مذهبی را به‌شدت محکوم نموده و ضمن هشدار جدی به آمریکای جانیکار، اسرائیل خبیث، حکام آل‌سعود و سلطنت‌طلبان زبون که با حمایت مالی و غیرمالی از منافقین سرسپرده، به عنوان عوامل بروز آشوب‌های سال‌های اخیر در ایران اسلامی و تسلیت به خانواده قربانیان و جادنه‌دیدگان بی‌گناه این حوادث، به‌ویژه شهدای گران‌قدر امنیت، بار دیگر از دولت و مجلس شورای اسلامی می‌خواهد با اجرا و نظارت دقیق بر روند طرح و رفع خلأ‌های احتمالی، مانع ایجاد مشکلات اقتصادی جدید و گرانی اجناس و اقلام مورد نیاز مردم گردند و از دستگاه‌های امنیتی و قوه قضائیه هم می‌خواهد با شناسایی، برخورد و محاکمه قاطع با صحنه‌گردانان و عوامل بروز این اغتشاشات با شدت تمام برخورد نمایند».

جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین: پشتیبانی بسیج از ناجا، در جامعه احساس آرامش به وجود آورد

● **سپاه‌نیوز:** جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: در همین حوادث اخیر که به بهانه افزایش قیمت بنزین به وجود آمد، مسئولیت با ناجا بود، اما پشتیبانی بسیج از ناجا، احساس آرامش را در جامعه به وجود آورد. سردار محمدحسین سپهر افزود: اگر می‌بینید امروز در سوریه بسیج مردمی شکل می‌گیرد و ۸۰ کشور در قالب محور غربی- عربی- عربی که به‌وجودآورنده و حامی داعش بودند، در این کشور شکست را متحمل می‌شوند، آمریکا در عراق از حشد الشعبی شکست می‌خورد و در یمین ساختار مردمی به وجود می‌آید که با دست خالی در برابر متجاوزان سعودی ایستادی می‌کنند، نشان از تحقق کلام امام (ره) بود که فرمودند تنها راه مقاومت، تشکیل هسته‌های مقاومت است و البته این به معنای این نیست که تنها کار امنیتی و دفاعی انجام شود.

شرق: پارلمان اصولگرای آینده در دست کدام طیف خواهد بود؛ جوانان نواصولگرای نزدیک به قالیباف یا چهره‌های ارزشی نزدیک به جبهه پایداری؟ آن‌طور که از ظواهر امر پیداست، فعلا طیف و تیم قالیباف در شورای وحدت اصولگراها دست بالا را دارند و آن‌طور که اخبار می‌رسد، گویا ایده نواصولگرایی شهردار سابق بر روند تصمیمات شورای وحدت غالب شده و قرار است چهره‌هایی جدید از جوانان و زنان اصولگرا، حداقل از شهرهای بزرگ، وارد مجلس آینده شوند. این را می‌توان از فحوا و سخنان فرد پشت پرده شورای وحدت یا صحنه‌گردان اصلی آن دریافت؛ غلامعلی حدادعادل که همه از او به‌عنوان محور و مدیر اصلی شورای وحدت اصولگراها یاد می‌کنند، بالاخره بعد از مدت‌ها در جمعی لب گشوده و درباره سازوکار این وحدت، سخنانی بر زبان آورده که گویای اجرایی‌شدن همان خطوط اصلی سیاست‌ورزی اخیر قالیباف و طیف اوست؛ تاجایی‌که دبیرکل نزدیک‌ترین حزب به قالیباف، سخنگوی شورای وحدت شده است و زمزمه سرلیستی خود قالیباف در تهران نیز به گوش می‌رسد. از سوی دیگر، سخنگوی جبهه پایداری نیز چهار سطح از مدل پیشنهادی شکل برای هم‌افزایی و وحدت اصولگرایان در انتخابات مجلس یازدهم را تشریح کرده است و دست آخر گفته می‌خواهیم چهره‌های ارزشی را وارد مجلس آینده کنیم. از سویی دیگر، جبهه پایداری که هنوز در همراهی با شورای وحدت اصولگرایان دچار تردید است، اصرار دارد مدل و الگوی خود را بر شورا تحمیل کند تا سهمیه بیشتری بگیرد؛ در غیر این صورت احتمال جدایی آنها و دولیسته‌شدن اصولگرایان با انتخابات آتی مجلس زیاد است. این سهم‌خواهی جبهه پایداری البته مسبوق به سابقه است و در انتخابات گذشته نیز چون تهدید به جدایی کرده بودند، سهمی بیش و پیش از جایگاه خود در جریان اصولگرایی دریافت کردند. حالا که طیف و نگاه قالیباف و یارانش بر شورای وحدت

غلبه کرده، احتمال اینکه این شورا با جبهه پایداری به توافق برسد، سخت‌تر از گذشته است. غلامعلی حدادعادل که برخلاف چهار سال پیش، این‌بار نه نشست خبری برگزار می‌کند و نه به خیرنگاری درباره اتفاق‌های درون شورای وحدت توضیحی می‌دهد، در نشست دبیران استان‌های حزب مؤتلفه اسلامی گفته است: «با توجه به تجربیات هم‌گرایی اصولگرایان در گذشته، کارهای خوبی برای رسیدن به وحدت انجام شده و ما امیدواریم به‌زودی به نتیجه برسد. رویکرد جدید جریان اصولگرا در انتخابات آینده، وحدت فراگیر و اعتنا به حضور جوانان و به‌ویژه زنان است. راهبردها و راهکارهای ائتلاف تعریف شده است و امیدواریم با سازوکار دقیقی به هم‌گرایی و وحدت برسیم. وحدت شرط لازم پیروزی است، اما شرط کافی نیست. تجربه سال ۹۴ نشان داد علاوه بر وحدت، کارهایی باید انجام دهیم تا به نتیجه برسیم. بحث گفتمان اصولگرایی در انتخابات آینده و تهدید و تجهیز عقیده مردمی، دو مبحث

سیاست

کدام طیف مجلس آینده را قبضه می‌کند

جوانان نواصولگرا یا ارزشی‌های پایداری؟



عکس، مجید حسینی،روزنور مهر

مهم است. ما باید بتوانیم مردم را پای صندوق رأی بیاوریم. در بحث گفتمان، مطالعاتی شده که چه شعاری را انتخاب کنیم و چگونه حرف بزنیم و چشم‌اندازی را که می‌خواهیم برای مردم تبدیل کنیم، به آنها معرفی کنیم». تأکید بر حضور جوانان اصولگرا و کنارگذاشتن چهره‌های سنتی، قدیمی و اصلی اصولگرایی از محور انتخابات مجلس، ایده محوری و اصلی «نواصولگرایی» قالیباف است. مخاطبان اصلی قالیباف در همان نامه معروفش بعد از انتخابات ۹۶، در نقد رأس جریان اصولگرایی، جوانان اصولگرا بودند. قالیباف در فراخوانی ویدئویی نیز که چند ماه قبل منتشر کرد، باز هم خطاب به جوانان اصولگرا گفت: «نهضت ثبت‌نام حداکثری راه بیندازید».

این در حالی است که دیروز مجید منتقی‌فر، سخنگوی جبهه پایداری، درباره مدل این جبهه برای هم‌افزایی و وحدت اصولگرایان در انتخابات مجلس یازدهم گفته است: «در شرایط کنونی که شاهد صف‌آرایی کم‌سابقه جریانات غیرانقلابی و

جهانگیری خطاب به برخی کشورهای منطقه:

به مداخله در مسائل داخلی پاسخ کوبنده می‌دهیم



بر بازار هر تصمیمی که نیاز به تأیید دولت داشته باشد نیز به‌فوریت در جلسه هیئت وزیران مطرح و

درباره آن تصمیم‌گیری لازم انجام خواهد شد.

به مداخله در مسائل داخلی پاسخ کوبنده می‌دهیم

معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین برخی کشور‌های منطقه را تهدید کرد و گفت: «اگر سرخ‌هایی پیدا شود که آنها دخالت‌هایی برای ایجاد آشوب در داخل ایران کرده‌اند، روزگار خوش در منطقه نخواهند دید. ایران کشوری نیست که بشود با آن چنین شوخی‌ها و رفتارهایی کرد. باید

با ایران با نهایت ادب رفتار شود و اگر معلوم شود دیگران در مسائل داخلی ایران دخالت کرده‌اند که به ملت ایران ضرر و زبانی وارد شود، حتما پاسخ کوبنده‌ای دریافت خواهند کرد».مقام معظم رهبری نیز سه‌شنبه‌شب در دیدار با تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی، گفته بودند: «هم دوستان و هم دشمنان بدانند ما در عرصه جنگ نظامی و سیاسی و امنیتی دشمنان را عقب زدیم؛ همین کارهای این چند روز کار‌های امنیتی بود،

انقلابی‌نما هستیم، مدل انتخاباتی جبهه پایداری بر مبنای این فرض تهیه شده که نتیجه انتخابات، حاکمیت گفتمان کارآمد و ارزشی در مجلس باشد. ما بر اساس این مدل، گفت‌وگوهایمان را با دیگر جریانات سیاسی انقلابی شروع کرده‌ایم». درحالی‌که به تازگی سقایی‌بی‌ریا، سخنگوی سابق جبهه پایداری، گفته بود اصولگرایی دیگر منسوخ شده و کاری با آن نداریم و پیش از این هم آیت‌الله مصباح‌یزدی، پدر معنوی این جریان، درباره وحدت و ائتلاف به هر قیمتی و در هر شرایطی، در میان اصولگرایان تشکیک‌هایی وارد کرده و آن را اصیل ندانسته بود، حالا سخنگوی فعلی نیز گفته است: «درباره اصل وحدت سؤال مهم‌تری وجود دارد و آن این است که برای چه باید وحدت کرد؟ در واقع اگرچه اصل وحدت مهم و راهبردی است، اما هدف در وحدت چیز دیگری است و بدون توجه به هدف، وحدت و سازوکارهای رسیدن به وحدت، بعضا ممکن است درست تعریف نشود و به سرنوشتی منجر شود که جریانات انقلابی در تجربه‌های گذشته خود به آن دچار شدند». منتقی‌فر گفته است نگاه جبهه پایداری به وحدت، صرفا ابزاری است و اینکه قرار نیست از تهران برای کل کشور نسخه پیچید؛ «پاسخ روشن و کوتاه ما به این سؤال، آن است که وحدت، ابزاری است برای تحقق و حاکمیت ارزش‌های انقلابی و الهی در عرصه اجتماعی. ما می‌توانیم در اقضا نقاط کشور و استان‌ها، با توجه به زیست‌بوم هر استان عمل کنیم و نسخه‌ای واحد برای کل کشور نیچیم». منتقی‌فر درباره یکی از سطوح همکاری جبهه پایداری با شورای وحدت اصولگراها گفته: در واقع اگرچه لیست مستقل ارائه می‌شود، اما روی افراد مشترکی توافق می‌شود و آن افراد در لیست‌های مستقل قرار می‌گیرند. به احتمال زیاد، اگر شورای وحدت نتواند جبهه پایداری را مجاب کند که از الگویش کواه بیاید، همین مدل سوم رخ خواهد داد و اصولگرایان دولیسته با استقبال مجلس آتی خواهند رفت.

● **معاون اول رئیس‌جمهور:** ما باید بتوانیم مردم را پای صندوق رأی بیاوریم. در بحث گفتمان، مطالعاتی شده که چه شعاری را انتخاب کنیم و چگونه حرف بزنیم و چشم‌اندازی را که می‌خواهیم برای مردم تبدیل کنیم، به آنها معرفی کنیم». تأکید بر حضور جوانان اصولگرا و کنارگذاشتن چهره‌های سنتی، قدیمی و اصلی اصولگرایی از محور انتخابات مجلس، ایده محوری و اصلی «نواصولگرایی» قالیباف است. مخاطبان اصلی قالیباف در همان نامه معروفش بعد از انتخابات ۹۶، در نقد رأس جریان اصولگرایی، جوانان اصولگرا بودند. قالیباف در فراخوانی ویدئویی نیز که چند ماه قبل منتشر کرد، باز هم خطاب به جوانان اصولگرا گفت: «نهضت ثبت‌نام حداکثری راه بیندازید».

این در حالی است که دیروز مجید منتقی‌فر، سخنگوی جبهه پایداری، درباره مدل این جبهه برای هم‌افزایی و وحدت اصولگرایان در انتخابات مجلس یازدهم گفته است: «در شرایط کنونی که شاهد صف‌آرایی کم‌سابقه جریانات غیرانقلابی و

از جدی‌ترین مسائل کشور بحث قدرت خرید مردم است

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه از جدی‌ترین مسائل کشور بحث قدرت خرید مردم است، به شوک واردشده به اقتصاد ایران در سال‌های ۹۰ و ۹۱ اشاره کرد و گفت: «دولت در سال ۹۲ تلاش کرد با روش‌های اقتصادی قدرت خرید مردم را که در سال‌های پیش از آن آسیب دیده بود، ترمیم کند. از اوایل سال ۹۷ نیز با شوک دوم اقتصادی مواجه شدیم و تورم سیر صعودی گرفت و باید تلاش کنیم تا با راهکارهای اقتصادی از قدرت خرید مردم حمایت کنیم».او با بیان اینکه بانک مرکزی در بهترین شرایط خود از نظر ذخایر اسکناسی و ارزی کشور قرار دارد، افزود: «سامانه نیما از نظر ارز در شرایطی است که می‌تواند کار‌های جدی انجام دهد و به تقاضاها پاسخ دهد. بانک مرکزی از نظر اسکناسی هیچ زمان از چنین پشوانه قوای بر‌خوردار نبوده است؛ بنابراین باید روند نزولی شاخص‌هایی که بر قدرت خرید مردم، نرخ کالاها و خدمات تأثیرگذار است، تا پایان سال ادامه‌دار باشد».

در پرداخت حقوق بگیران دولتی نباید تأخیر بیفتد

جهانگیری با اشاره به تصمیم قطعی دولت مبنی بر اینکه حقوق هیچ فردی که مرتبط با بودجه دولت است، نباید عقب بیفتد، تأکید کرد: «فرق نمی‌کند که فرد کارمند ریاست‌جمهوری یا قوه قضائیه یا بازرسی و نظارت یا کارمند واحدی دیگر باشد یا به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم از بودجه دولت حقوقش پرداخت می‌شود، بنابراین باید حقوق افراد به‌موقع پرداخت شود و این جزء تصمیمات قطعی است. تصمیم دولت به دستگاه‌های ذی‌ربط هم ابلاغ شده و تا الان هم مشکلی نبوده و امیدواریم تا پایان سال مشکلی نباشد و اگر هم در جایی مشکلی بوده با پیگیری باید حل شود».

مانع سوءاستفاده از وضعیت فعلی خواهیم شد

اسحاق جهانگیری در ادامه سخنان خود، گفت: «با استفاده از تمام ابزار‌های نظارتی مانع سوءاستفاده از وضعیت فعلی خواهیم شد و در این مسیر از اصناف و اتحادیه‌های صنفی می‌خواهیم دولت را یاری کنند، چنان‌که پیش از این نیز به‌خوبی دولت را در مسیر مدیریت اقتصادی کشور همراهی کرده‌اند».او با تأکید بر اینکه هیچ نهاد و دستگاهی تا پایان سال ۹۸ اجازه صدور افزایش قیمت را ندارد، افزود: «آنچه در اختیار دولت است، از جمله قیمت حامل‌های انرژی نظیر آب، برق، گاز و گازوئیل به‌هیچ‌وجه تا پایان سال ۹۸ افزایش قیمت نخواهد داشت و اگر مجوزی هم در این زمینه صادر شده که تا‌به‌حال اعمال نشده است، اجرای آن متوقف خواهد شد. از تمام دستگاه‌های دیگر که امکان صدور مجوز افزایش قیمت دارند نیز موعدا می‌خواهیم چنین مجوز‌هایی را صادر نکنند. اگر اصلاح و افزایش قیمت در بخشی ضرورت دارد، با تعامل صدور مجوز آن به سال آینده موکول خواهد شد».

آینه

روزنامه شرق

مردمی کردن اقتصاد با بنزین برای همه

● **مهدی نصرتی:** پنج ماه قبل از دولت درخواست شد که درباره موضوع بنزین، بنا را بر «اصل غافلگیری» نگذارد و همان‌طور که در کشورهای پیشرفته متداول است، تصمیم نهایی خود را همراه با توجیهات و مستندات و دلایل پشتیبان در قالب یک «گزارش سفید» منتشر کند. انتشار چنین گزارشی درباره تصمیمات اتخاذشده، پیش از اجرای آنها می‌توانست پیامدهای مثبتی را به همراه داشته باشد. این پیامدهای مثبت عبارتند از: دریافت بازخورد کم‌هزینه و غیرمخرب مردم، احساس سهیم‌بودن مردم در تعیین سرنوشت موضوعات مهم مرتبط با معیشت، حس احترام و اعتماد و جلب پشتیبانی و حمایت مردم، پرهیز از تصمیم‌های اشتباه و پرهزینه که موجب سلب اعتماد از سیاست‌گذار می‌شود، کاهش اثر شوک‌آور تصمیم سیاسی و کاهش رانت برای افراد آگاه از تصمیم ... سهمیه‌بندی بنزین بر مبنای خودرو عادلانه نیست؛ زیرا خانوارهایی که تعداد خودروی بیشتری دارند از سهمیه بیشتری برخوردار می‌شوند و خانوارهای بدون خودرو از این سهمیه مستقیم محروم می‌مانند... به نظر می‌رسد بهترین گزینه‌ای که برای یک سال آینده دولت می‌تواند دنبال کند این است که به طور کامل خود را از موضوع قیمت‌گذاری بنزین کنار بکشد و در عوض کل بنزین را به طور مساوی بین همه ایرانیان تقسیم کند؛ به شرطی که خریدوفروش سهمیه‌ها آزاد و بدون هیچ محدودیتی باشد ... طبیعی است که بخشی از این سهمیه نیز به کشورهای همسایه صادر شود. به‌این‌ترتیب «تهدید» قاچاق بنزین تبدیل به «فرصت» صادرات مردمی این کالا خواهد شد.

جمهوری اسلامی

مسئولان نظام بدانند

● حالا که گردوغبار ناامنی‌های ناشی از افزایش قیمت بنزین کنار زده شده‌اند، وقت آنست که مسئولان نظام جمهوری اسلامی به واقعیت‌هایی که نباید از آنها غافل باشند توجه کنند. حفاظت از نظام جمهوری اسلامی، تمامیت ارضی، استقلال و امنیت کشور، از اوجب واجبات است ولی ایجاد امنیت را نباید فقط در برخورد با ناامنی‌ها خلاصه کرد، بلکه قیسل از آن باید عوامل ایجاد ناامنی‌ها شناسایی و ریشه‌کن شوند. در ناامنی‌های هفته آخر آبان، عامل پدیدآمدن ناامنی تصمیم نادرستی بود که درباره دورخیزکردن بنزین و گران‌کردن جهشی قیمت آن گرفته شد و البته زمان و چگونگی اعلام و اجرای آن ... آرامش این روزها مسئولان نظام را دچار این اشتباه نکند که مردم در مورد تصمیم بنزینی ما در اشتباه بودند و حالا که متوجه شده‌اند نتهت‌ها حرفی ندارند بلکه برای تصحیح‌کردن اشتباه خوشان به صحنه آمده‌اند و راه‌پیمائی می‌کنند... آقای رئیس‌جمهور در تبلیغات انتخاباتی خود وعده داده بود سطح زندگی مردم را چنان بالا ببرد که به‌جای یارانه‌گرفتن، بتوانند به دولت کمک کنند. آرمان بسیار خوبی است ولی حالا علاوه‌بر یارانه قبلی، یارانه جدیدی هم اختراع شده که به ۶۰ میلیون نفر پرداخت می‌شود! این، یعنی مردم فقیرتر شده‌اند و اگر نشده‌اند، معنای این کار اینست که مدیران اقتصادی دولت نمی‌دانند چه می‌کنند... مسئولان نظام بدانند که فشار‌های معیشتی هروقت مردم را وادار به اعتراض کند – که همه قبول دارند حق مردم است – اگر راهکار مشخص برای ابراز ناراضی‌ها وجود نداشته باشد، باز هم شاهد شراרת‌های اشرار و ناامنی‌ها خواهیم بود... راضی نشوید مستضعفان در اثر فشار‌های معیشتی به صحنه بیایند. این یک پدیده خطرناک است، خطرناک!

کیهان

غائله مغلوب (یادداشت روز)

● **سعدالله زارعی:** ... دولت محترم به گمان اینکه با طرح‌شدن پیش از اقدام افزایش قیمت بنزین قادر به مهار آرائن رآئی آن بر بازار نیست و با واکنش تند اجتماعی هم پیش از اعلام نهایی قواش شده و برای کنارگذاشتن جمع‌بنزی تحت فشار شدید قرار گرفته و تصمیم را به تزلزل مواجه می‌گرداند، رویه «کنمان» و سپس «غافلگیری» را در پیش گرفت!... ذات جمهوری اسلامی، ذات بیان است نه کنمان و در طول این سال‌ها، نظام با بیان صادقانه توانسته است بسیاری از مسایل را با کمک مردم حل کند که اگر غیر از این بود، نوعا قادر به حل آن‌ها نبود... روند حرکت آنان در فتهای که پشت‌سر گذاشتیم نشان داد که این ظرفیت سازماندهی‌شده، یک‌جا به خدمت گرفته شده‌اند و حوادث روی‌داده در متن اغتشاشات نشان می‌دهد که ماجرا به نیروهای کف آشوب‌ها محدود نبوده است. استفاده از سلاح‌های گرم و سرد در این کارگذاشتن جمع‌بنزی، بنابراین باید اضافه کرد، اما که در ساختمان‌های اطراف نقاط آشوب به وسیله تک‌تیراندازها پشتیبانی می‌شدند تعداد قابل‌توجهی از کشته‌ها نه از جلو بلکه از عقب و در فاصله نسبتا دور مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌اند و این نشان می‌دهد، در این صحنه «کشته‌سازی» و به‌هم‌ریختن اعصاب مردم و نیروهای انتظامی و امنیتی به‌عنوان راهی برای گسترش اغتشاش و منفع‌ل‌کردن نیروهای مسئول مدنظر بوده است... یکی از جنبه‌های مهم و قابل تحلیل در مقوله افزایش قیمت بنزین و حوادث پس از آن، موضع‌گیری امام خنامدی «دامت برکاته» بود و البته مثل بسیاری از موارد دیگر، گذشت زمان عمق این موضع‌گیری را بیش از حالا نشان خواهد داد.

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE@SHARGHDAILY.IR

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ رنگ خاکستری متالیک مدل

۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۵-۵۵۸۲ن ۵۸۲ و شماره

به شماره موتور 12487005443 و شماره شاسی

40334846 به نام سید مهدی طالبی شیروانی

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ رنگ خاکستری متالیک مدل

۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۷۲-۱۹۸ج ۵۹۹

به شماره موتور 12487005443 و شماره شاسی

40334846 به نام سید مهدی طالبی شیروانی

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب **مریم خاکی** مجرد فرزند هادی به شماره شناسنامه ۴۵۶۷۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولی - مولکولی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکز با شماره ۱۰۶۸۸۶/۱۴۸۹۱۰۱ و تاریخ ۱۳۸۷/۱۰/۹۰ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز به نشانی: تهران- بلوار ارتش- میدان قایم- خیابان خندان- خیابان سلماس- ارسال فرمایید.